PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000

Fone (035) 3858-1200 – CNPJ 18.245.183/0001-70

educacao@santanadavargem.mg.gov.br

RESULTADO PRELIMINAR

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 009/2025

ATA 03

Aos onze dias do mês de março, do ano de dois mil e vinte e cinco, às nove horas, reuniram-se na

Secretaria Municipal de Educação de Santana da Vargem, situada à Rua José Venâncio de Miranda,

nº 371, São Luiz, Santana da Vargem– MG, membros da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

Nº009/2025, conforme Portaria N.º 002, de 27 de fevereiro de 2025, composta pelos seguintes

membros: Hellen Cristina Fagundes Silvestre (Presidente), Bruna Raymundo da Silva (Secretária),

Rubens Alves Lino (Membro), Vilma de Souza Mendonça (Membro), Creide Francisca da Silva

Ferreira (Membro), para divulgação do resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado Nº

009/2025, conforme edital anexo. A Comissão de Processo Seletivo Simplificado Nº009/2025,

TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados o resultado preliminar do Processo Seletivo

Simplificado Nº 009/2025, conforme segue abaixo. Nada mais havendo a ser tratado, a reunião foi

encerrada às dez horas e trinta minutos. A ata após lida e aprovada segue assinada por mim, Bruna

Raymundo da Silva, CPF.: 143.806.756-96 e pelos demais membros da Comissão. Santana da

Vargem-MG, 13 de março de 2025.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CANDIDATOS PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

Douglas de Paulo Vitor Jorge 117 1°

Josiele Silva de Oliveira 21 2°

Thais Aparecida da Silva 15 3°

Joyce de Paula Souza Bondi 05 4°

Thayane de Lima 05 5°

Jéssica Aparecida Silva de Ávila 05 6°

Neusa Maria Silva 01 7°

Joana de Oliveira Dias 00 8°

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CANDIDATOS PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

Davi Geovani Ferrugini de Souza 204 1°

Lucas Piva de Brito 27 2º

Marcela Garcia 00 3°

Raíssa Aguiar dos Santos 00 4°

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000

Fone (035) 3858-1200 – CNPJ 18.245.183/0001-70

educacao@santanadavargem.mg.gov.br

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

CANDIDATOS PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

Maria Sebastiana de Brito 335 1°

Joyce de Paula Souza Bondi 318 2°

Daniela de Paula Lanice 311 3°

Ana Aparecida Lino Blanco 120 4°

Daisy Maria Troleis 105 5°

Marcio Isaías Costa 97 6°

Isabel Francisca de Oliveira Sousa 41 7°

Madalena Teixeira de Sousa Portugal 38 8°

Douglas de Paulo Vitor Jorge 25 9°

Tais Aparecida da Silva 08 10°

Maria Helena Nogueira 05 11°

Tayane de Lima 05 12°

Jéssica Aparecida Silva de Ávila 05 13°

Neusa Maria Silva 01 14°

Joana de Oliveira Dias 0 15°’

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000

Fone (035) 3858-1200 – CNPJ 18.245.183/0001-70

educacao@santanadavargem.mg.gov.br

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________